版 本 号：1.1 编制人： 审核人： 生效日期：  文件编号：
修订日期： 批准人：  第 1 页  共 5 页
单 相 UPS 通 讯 协 议
1.1 版本
一．概论：
     这个文件是智能型UPS  RS232C通讯协议的说明，该协议具有如下的特点：
  1. 充电器工作状态监视器
  2. 电池工作状态及电池情况监视器

      计算机：I  <cr>
      UPS：制造厂商，UPS型号，版本。
      这个功能使UPS可应答一些命令的基本信息，包括UPS制造厂商，UPS型号命名，UPS软件的版本。
            制造厂商              15个字符，如果不足15个字符则保留空格。
            UPS型号               10个字符，如果不足10个字符则保留空格。
         版本                  10个字符，如果不足10个字符则保留空格。
                                  每段区间由一个空格字符分隔。
  11．UPS额定信息:
      计算机：F  <cr>
      UPS：#  MMM.M  QQQ  SS.SS  RR.R  <cr>.
这个功能令UPS答复UPS的额定值，每段区间由一个空格字符分隔，UPS的应答包括如下的信息
领域：
    a．额定电压：MMM.M
    b．额定电流：QQQ
    c．电池电压：SS.SS  或  SSS.S
    d．频率：RR.R
版 本 号：1.1 编制人： 审核人： 生效日期：  文件编号：
JDQW22101 修订日期： 批准人：  第 5 页  共 5 页
四．命令概要：
项  目 命   令 描         述
1 Q1 情况查寻
2 T 测试10秒钟
3 TL 测试到电池电压低
4 T <n> 测试预定的时间周期
5 Q 开 / 关蜂鸣声
6 S <n> 关机命令
7 S <n> R <m> 关机及恢复命令
8 C 清除关机命令
9 CT 清除测试命令
10 I UPS信息命令
11 F UPS额定信息
五．有问题的命令 / 信息处理
     如果UPS接到任何不能处理的命令，UPS将接到的命令返回计算机，主机核对发送UPS的命令是否返